[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 17 » февраля  2016г.  № 3-4
О внесении изменения  в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 08.10.2014 № 28-9  «О внесении изменений и дополнений в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 25.04.2012 № 15-3 «Об утверждении Положения о ревизионной комиссии Тасеевского района»

На основании  Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ (в ред.от 04.03.2014) «Об общих принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»  Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Пункт 1.1., 1.3. решения Тасеевского районного Совета депутатов от 08.10.2014 № 28-9 «О внесении изменений и дополнений в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 25.04.2012 № 15-3 «Об утверждении Положения о ревизионной комиссии Тасеевского района» считать утратившим силу.

2.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
Председатель  Тасеевского                                           Глава Тасеевского района
районного Совета депутатов

                               В.В.Зубец                                                          О.А.Никаноров